

Suomen Teknillisen Museoyhdistyksen kuulumisia

Suomen Teknillisen Museoyhdistyksen vuosikokous pidettiin 20. 3. 1991

Tekniikan museossa. Paikalla oli noin 40 yhdistyksen jäsentä. Kokouksen jälkeen VTM Matti Krank esitti tuottamansa videofilmin »Vesimyllystä tietoliikennesatelliitteihin».

Johtokunta 1991

Yhdistyksen johtokuntaan v. 1991 kuuluvat DI *Osmo Simola* puheenjohtajana, DI *Lars Hukkinen* varapuheenjohtajana ja ins. *Kai Mielck* varainhoitajana sekä jäseninä ins. *Walter Flander*, museonhoitaja *Börje Hielm*, DI *Heikki Hongisto*, DI *Bjarne Huldén*, professori *Risto Keskinen*, professori *Teuvo Nortia*, ins. *Harri Savolainen*, ins. *Klas Savonius*, FK *Leena Sälejoki-Hiekkänen*, DI *Aarre Terho* ja museonjohtaja *Lea Väkeväinen*

Työvaliokuntaan kuuluvat *Osmo Simola* puheenjohtajana, *Heikki Hongisto*, *Lars Hukkinen*, VTM *Martti Kajaste*, VTM *Matti Krank* ja *Kai Mielck*.

Valtakunnalliset Tekniikan Museopäivät 1990

XIII valtakunnalliset Tekniikan Museopäivät pidettiin Tekniikan Museon tiloissa sekä Karkkilan tehdasmuseomiljöössä 26.—27. 9. 1990. Päivien teemana oli »Museoesineiden konservointi — periaatteet ja käytäntö», ja aiheesta kuultiin 10 esitelmää: Konservattori *Lena Wikström* — Konservoinnin periaatteita, konservattori *Solveig Mickels* — Ennaltaehkäisevä konservointi, konservattori *Maria Brunskog* (Nordiska Museet) — Konservering av tekniska apparatur och instrument, toimistopäällikkö *Leena Sammallahti* — Museolaivatoimikunnan mietintö ja suurten kokonaisuuksien käsittely, museonjohtaja *Aki Suutarinen* ja konservattori *Taisto Pantakoski* — Moottoriajoneuvojen konservointi, ins.konservattori *Raimo Paappa* ja konservattori *Outi Park-*



Osmo Simola.

kulainen — Koneiden ja laitteiden konservointi, tutkija *Lauri Putkonen* — Teollisuusrakennusten suojele sekä tutkija *Helinä Koskinen* — Suojelun ajankohtaisia ongelmia.

Karkkilassa isännöitsijä *Tapani Peltonen* ja arkkitehti *Sari Schulman* esittelivät Högforsin valimomuseota sekä työläismuseota.

Museoretkeily

Kevään museoretkeilyn kohteena 21.—24. 5. 90 oli Riika. Matka suuntautui Georg Ots-laijalla Tallinaan ja sieltä omalla bussilla Pärnun kautta Latvian pääkaupunkiin. Matkaan osallistui 20 henkeä ja kiinnostavina kohteina olivat Riian lukuisat museot ja vanhakaupunki.

Ansiolevykkeiden jako

Johtokunta on kokouksessaan 13. 12. 1990 päättänyt myöntää *pronssi-* *ansiolevykkeen* N:o 19 *Mikko Karviselle*.

Johtokunta on kokouksessaan 13. 2. 1991 päättänyt jakaa yhdistyksen ansiolevykkeitä seuraavasti:

Hopeinen ansiolevyke N:o 10 *DI Keijo Putrolle* hänen keskeisistä ansiostaan Tampereen teknillisen museon perustamisvaiheessa.

Hopeinen ansiolevyke N:o 11 *johdaja Olavi Salliselle* hänen ansiostaan Vehoniemen automuseon kerääjänä ja perustajana. Museo on nyttemmin yhdistymässä sotilasajoneuvomuseon ja tiemuseon kanssa valtakunnalliseksi tieliikennemuseoksi.

Pronssinen ansiolevyke N:o 20 *rautatievirkamies Olavi Kilpiölle* hänen ansiostaan Toijalan veturimuseon alkuunpanijana ja Jokioisten—Minkiön museorautatien säilyttäjänä.

Puheenjohtaja luovutti ansiolevykkeet vuosikokouksessa seuraaville paikallaolijoille: *Keijo Putro*, *Olavi Kilpiö* ja *Mikko Karvinen*. *Olavi Sallisen* levyke toimitetaan hänelle myöhemmin. □